زبان عربی، زبان رسمی خلافت، نشانی از مردان و زنان تحصیل کرده دنیا شده بود و شهرهای خلافت مقصد دل خواه نخبگان اروپا بود.

دفتر مطبوعات حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: 19 / 1440

11 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

18 دسمبر 2018 م